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Résultats

RECRUTEMENT

Candidats ayant le Grade Master avec équivalences  DSCG 

Stage 1ère année CAC 

Stage 2ème année CAC

Stage 3ème année CAC 

Inscriptions CRCC CAFCAC

Epreuves écrites CAFCAC

Epreuves orales CAFCAC
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1ère année formation EFFA

EFFA 18/07/2023

2027

RECRUTEMENT

décembre

2026

décembre

2ème année formation EFFA

2023

2024

2025

2026

RECRUTEMENT

RECRUTEMENT

RECRUTEMENT

3ème année formtion EFFA 

préparation aux épreuves du CAFCAC
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